

Výkaz výměr na dodávku a montáž "Dorozumivacího zařízení sestry - pacient"

Objekt: Sanatorium Jablunkov a.s., 1.NP

Požaduje:

| Název | Označení | Množství | materiál | | montáž | |
|--|--------------|----------|-----------|-----------|----------|----------|
| | | | cena/ks | celkem | cena/ks | celkem |
| Dodávka a montáž technologie | | | | | | |
| Kontrola vedení | | 1 | | | 325,00 | 325,00 |
| Hlavní terminál | | 1 | 28 446,00 | 28 446,00 | 1 294,00 | 1 294,00 |
| Datový rozvaděč 19"/9U | | 1 | 3 250,00 | 3 250,00 | 192,00 | 192,00 |
| Napájecí zdroj | | 1 | 19 720,00 | 19 720,00 | 897,00 | 897,00 |
| SW licence provozu účastníka | | 28 | 261,00 | 7 308,00 | 12,00 | 336,00 |
| SW databáze historie volání | | 1 | 4 436,00 | 4 436,00 | 202,00 | 202,00 |
| Kabel k terminálu (2m) | | 1 | 208,00 | 208,00 | 9,00 | 9,00 |
| Adaptér k terminálu | | 1 | 442,00 | 442,00 | 20,00 | 20,00 |
| Kabel telefonní přípojky | | 2 | 125,00 | 250,00 | 6,00 | 12,00 |
| Univerzální police 19"/1U | | 1 | 442,00 | 442,00 | 20,00 | 20,00 |
| Analog/VoIP brána | | 1 | 3 089,00 | 3 089,00 | 141,00 | 141,00 |
| Zásuvka terminálu | | 1 | 377,00 | 377,00 | 17,00 | 17,00 |
| Telefonní zásuvka IN-OUT | | 2 | 588,00 | 1 176,00 | 27,00 | 54,00 |
| Telefonní interface (pro analog. přístr.) | | 1 | 5 616,00 | 5 616,00 | 256,00 | 256,00 |
| Datový switch 8 portů | | 1 | 1 015,00 | 1 015,00 | 109,00 | 109,00 |
| Datový switch 24 portů/19" | | 2 | 2 392,00 | 4 784,00 | 109,00 | 218,00 |
| Napájecí injektor 24 portů/19" | | 2 | 2 392,00 | 4 784,00 | 68,00 | 136,00 |
| Svítilno signalizační LED | | 16 | 498,00 | 7 968,00 | 23,00 | 368,00 |
| Pokojevý terminál s hovorem | RT-07V IP | 18 | 3 787,00 | 68 166,00 | 172,00 | 3 096,00 |
| Zásuvka pacienta | BC - 07 IP | 28 | 2 383,00 | 66 724,00 | 108,00 | 3 024,00 |
| Terminál pac. s disp., ovl. sv. a serv. vol. | PT - 07DS IP | 28 | 2 049,00 | 57 372,00 | 93,00 | 2 604,00 |
| Držák terminálu a tlačítka pacienta | PH | 28 | 87,00 | 2 436,00 | 10,00 | 280,00 |
| Tlačítko nouzového volání | EB-07 IP | 14 | 418,00 | 5 852,00 | 19,00 | 266,00 |
| Táhlo a tlačítko nouzového volání | EC-07 IP | 16 | 489,00 | 7 824,00 | 22,00 | 352,00 |
| Služební terminál Vchod | ST - 07E IP | 1 | 3 273,00 | 3 273,00 | 149,00 | 149,00 |
| Transformátor el. zámku | TEL | 1 | 520,00 | 520,00 | 70,00 | 70,00 |
| Elektrický zámek s pamětí | ELM | 1 | 312,00 | 312,00 | 95,00 | 95,00 |
| Čtečka karet | CR - 07 IP | 1 | 1 796,00 | 1 796,00 | 82,00 | 82,00 |
| Audíio zásuvka | AC | 1 | 945,00 | 945,00 | 95,00 | 95,00 |
| Konektor včetně ochrany a proměření RJ45 | CAT5E STP | 102 | 10,00 | 1 020,00 | 1,00 | 102,00 |
| Instalace a konfigurace systému | | 1 | | 0,00 | 6 875,00 | 6 875,00 |
| Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje | | 1 | | 0,00 | 4 000,00 | 4 000,00 |

Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů

| | | | | | | |
|------------------------------------|------------------|-------|-------|-----------|-------|-----------|
| kabel do trubek, nebo do lišt LSZH | FTP Cat 5e | 2 050 | 7,00 | 14 350,00 | 10,00 | 20 500,00 |
| vodič do trubek, nebo do lišt | 2x1,5 PraFlaSafe | 50 | 10,00 | 500,00 | 10,00 | 500,00 |

Hrubá instalace - trubkování (lištování) a osazení instalačních krabic

| | | | | | | |
|-----------------------------------|------------|-----|--------|----------|--------|----------|
| instalační krabice pod omítku | KO 125 | 1 | 62,00 | 62,00 | 75,00 | 75,00 |
| instalační krabice pod omítku | KU 68/2 | 60 | 10,00 | 600,00 | 65,00 | 3 900,00 |
| instalační krabice pod omítku | 2xKP 687/1 | 19 | 35,00 | 665,00 | 65,00 | 1 235,00 |
| trubka pod omítku | PVC 16 | 220 | 8,00 | 1 760,00 | 39,00 | 8 580,00 |
| trubka pod omítku | PVC 23 | 220 | 8,00 | 1 760,00 | 39,00 | 8 580,00 |
| lišta vkladací s krytem | 40 x 20 | | | | | |
| žlab kabelový MARS | 62 / 5101 | 75 | 58,00 | 4 350,00 | 65,00 | 4 875,00 |
| závěs MARS | 62 / 5204 | 50 | 12,00 | 600,00 | 5,00 | 250,00 |
| úchyty, T kus MARS, příslušenství | 62 / 5150 | 1 | 820,00 | 820,00 | 100,00 | 100,00 |
| stropní příchytka | ocelová | 100 | 6,00 | 600,00 | 10,00 | 1 000,00 |
| hmoždinka osazená do zdi | ø 8 | 200 | 3,00 | 600,00 | 5,00 | 1 000,00 |
| hmoždinka osazená do zdi | ø 10 | 10 | 4,00 | 40,00 | 5,00 | 50,00 |
| vrut | 3,5x40 | 200 | 1,00 | 200,00 | 1,00 | 200,00 |

| | | | | | | |
|----------------|-------------|-----|------|------------|-------|-----------|
| sádra | štukatérská | 180 | 6,00 | 1 080,00 | 1,00 | 180,00 |
| prostupy zdívm | | 55 | | 0,00 | 58,00 | 3 190,00 |
| | | | | 337 538,00 | | 79 911,00 |

417 449,00